
Biyomedikal-1

(Derslik: A-106)

Biyomedikal-2

(Derslik: A-108)

1. Ders

(08:10-08:55)

Yaşam Destek Cihazları

Öğr. Gör. Arzu EKER

2. Ders

(09:00-09:45)

Üniversitede Yaşam ve Kültür

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

Yaşam Destek Cihazları

Öğr. Gör. Arzu EKER

3. Ders

(09:50-10:35)

Üniversitede Yaşam ve Kültür

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

Yaşam Destek Cihazları

Öğr. Gör. Arzu EKER

4. Ders

(10:40-11:25)

Biyomedikal Cihazlara Giriş

Öğr. Gör. Arzu EKER

5. Ders

(11:30-12:15)

Biyomedikal Cihazlara Giriş

Öğr. Gör. Arzu EKER

6. Ders

(12:20-13:05)

7. Ders

(13:10-13:55)

8. Ders

(14:00-14:45)

9. Ders

(14:50-15:35)

10. Ders

(15:40-16:25)

11. Ders

(16:30-17:15)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

Bilişim Teknolojileri

Öğr.Gör.Dr. Sevcan TURAN

B203

3. Ders

(09:50-10:35)

Bilişim Teknolojileri

Öğr.Gör.Dr. Sevcan TURAN

B203

4. Ders

(10:40-11:25)

Kariyer Planlama

Öğr. Gör. Büke DEMİR

5. Ders

(11:30-12:15)

Kariyer Planlama

Öğr. Gör. Büke DEMİR

6. Ders

(12:20-13:05)

İş Sağlığı ve Güvenliği

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

Tıbbi Cihazlarda Biyolojik Tehlikeler

Öğr. Gör Büke DEMİR

7. Ders

(13:10-13:55)

İş Sağlığı ve Güvenliği

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

Tıbbi Cihazlarda Biyolojik Tehlikeler

Öğr. Gör Büke DEMİR

8. Ders

(14:00-14:45)

Tıbbi Cihaz Teknolojileri Klinik Uygulamaları Giriş

Öğr. Gör Arzu EKER

Toplumsal Biyoloji

Öğr. Gör. Büke DEMİR

9. Ders

(14:50-15:35)

Tıbbi Cihaz Teknolojileri Klinik Uygulamaları Giriş

Öğr. Gör Arzu EKER

Toplumsal Biyoloji

Öğr. Gör. Büke DEMİR

10. Ders

(15:40-16:25)

11. Ders

(16:30-17:15)

1. Ders

(08:10-08:55)

Laboratuvar ve Sterilizasyon Cihazları 

Öğr. Gör. Arzu EKER

2. Ders

(09:00-09:45)

Laboratuvar ve Sterilizasyon Cihazları 

Öğr. Gör. Arzu EKER

Mesleki Yabancı Dil I

Öğr. Gör Büke DEMİR

3. Ders

(09:50-10:35)

Laboratuvar ve Sterilizasyon Cihazları 

Öğr. Gör. Arzu EKER

Mesleki Yabancı Dil I

Öğr. Gör Büke DEMİR

4. Ders

(10:40-11:25)

Anatomi ve Fizyoloji

Öğr. Gör. Büke DEMİR

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama

Öğr. Gör Arzu EKER

5. Ders

(11:30-12:15)

Anatomi ve Fizyoloji

Öğr. Gör. Büke DEMİR

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama

Öğr. Gör Arzu EKER

6. Ders

(12:20-13:05)

Proje Yazım Teknikleri I 

Öğr. Gör. Büke DEMİR

Tıbbi Tahlil Cihazları

Öğr. Gör. Arzu EKER

7. Ders

(13:10-13:55)

Proje Yazım Teknikleri I 

Öğr. Gör. Büke DEMİR

Tıbbi Tahlil Cihazları

Öğr. Gör. Arzu EKER

8. Ders

(14:00-14:45)

Ölçme Tekniği

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

Tıbbi Tahlil Cihazları

Öğr. Gör. Arzu EKER

9. Ders

(14:50-15:35)

Ölçme Tekniği

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

10. Ders

(15:40-16:25)

Bilim Tarihi

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

Konutlarda Bakım Onarım

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

11. Ders

(16:30-17:15)

Bilim Tarihi

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

Konutlarda Bakım Onarım

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

Biyomalzemeler ve Biyomekanik Malzemeler

Öğr. Gör. Büke DEMİR

4. Ders

(10:40-11:25)

Biyomalzemeler ve Biyomekanik Malzemeler

Öğr. Gör. Büke DEMİR

5. Ders

(11:30-12:15)

Bakım Sarf ve Malzemeleri 

Öğr. Gör. Büke DEMİR

6. Ders

(12:20-13:05)

Bakım Sarf ve Malzemeleri 

Öğr. Gör. Büke DEMİR

7. Ders

(13:10-13:55)

Bakım Sarf ve Malzemeleri 

Öğr. Gör. Büke DEMİR

8. Ders

(14:00-14:45)

Fizik Tedavi Cihazları

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

9. Ders

(14:50-15:35)

Matematik

Öğr. Gör. Mustafa DANACI

Fizik Tedavi Cihazları

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

10. Ders

(15:40-16:25)

Matematik

Öğr. Gör. Mustafa DANACI

Işınlı Tedavi Cihazları

Öğr. Gör. Yahya yekta AKINCI

11. Ders

(16:30-17:15)

Matematik

Öğr. Gör. Mustafa DANACI

Işınlı Tedavi Cihazları

Öğr. Gör. Yahya yekta AKINCI

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

Devre Analizi

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

4. Ders

(10:40-11:25)

Devre Analizi

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

5. Ders

(11:30-12:15)

Devre Analizi

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

6. Ders

(12:20-13:05)

Devre Analizi

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

7. Ders

(13:10-13:55)

8. Ders

(14:00-14:45)

9. Ders

(14:50-15:35)

Fizyolojik Sinyal İzleyiciler

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

10. Ders

(15:40-16:25)

Yabancı Dil I (İngilizce)

Online Asenkron

Öğr. Gör. Ahu AKBAY

Fizyolojik Sinyal İzleyiciler

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

11. Ders

(16:30-17:15)

Yabancı Dil I (İngilizce)

Online Asenkron

Öğr. Gör. Ahu AKBAY

Fizyolojik Sinyal İzleyiciler

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI
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